



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
สมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๒๓๔.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันสองร้อย  
สามสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สัมพันธุ์ กองเงิน

(นายสัมพันธุ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66079359383

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ซื้อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 54 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	พลาสติกเคลือบบัตร 100 แผ่น	กล่อง	1	372.00	372.00	372.00
2	พลาสติกลูกฟูก 3 มิล 65 * 122 ซม.(สีน้ำเงิน)	แผ่น	10	46.00	46.00	460.00
3	พลาสติกลูกฟูก 3 มิล 65 * 80 ซม.(สีเขียว10) + สีแดง10+น้ำเงิน5	แผ่น	25	33.00	33.00	825.00
4	สีสเปรย์สีขาว	กระป๋อง	4	72.00	72.00	288.00
5	สีสเปรย์สีดำ	กระป๋อง	2	72.00	72.00	144.00
6	สีสเปรย์สีน้ำเงิน	กระป๋อง	2	72.00	72.00	144.00
7	สีสเปรย์ สีแดง	กระป๋อง	2	72.00	72.00	144.00
8	กรรไกร เกลต๋า 7 นิ้ว	อัน	12	62.00	62.00	744.00
9	กระดาษขาว 2 หน้าบาง 1/2 ซม.	ม้วน	20	20.00	20.00	400.00
10	กระดาษขาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	20	22.00	22.00	440.00
11	กระดาษขาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
12	กระดาษคาร์บอน ชนิดเขียน ตราม้า	กล่อง	5	176.00	176.00	880.00
13	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	รีม	250	125.00	125.00	31,250.00
14	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 8 แกรม	รีม	5	210.00	210.00	1,050.00
15	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	50	140.00	140.00	7,000.00
16	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g (สีม่วง2 ฟ้ำ2 เหลือง2 ชมพู4 )	รีม	10	250.00	250.00	2,500.00
17	กระดาษทำปก การ์ดหอม A4 180 แกรม 50 แผ่น	แพ็ค	10	84.00	84.00	840.00
18	กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 45 (1* 5 ม้วน)	ห่อ	10	127.00	127.00	1,270.00
19	สติ๊กเกอร์ PVC สีแดง เหลือง ชมพู เขียว ส้ม ฟ้ำ ม่วง	แผ่น	70	24.00	24.00	1,680.00
20	กาวตราช้าง	หลอด	2	22.00	22.00	44.00
21	กาวแท่ง ช้าง 22 กรัม	แท่ง	24	34.00	34.00	816.00
22	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	กระป๋อง	1	54.00	54.00	54.00
23	ซีฟิ่งนับธนบัตร	ดัลป์	6	33.00	33.00	198.00
24	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 1 ( 1 * 10 กล่อง)	แพ็ค	10	100.00	100.00	1,000.00
25	เชือกสีขาว-แดง	ม้วน	1	54.00	54.00	54.00
26	เชือกขาวเบอร์ 36	โหล	1	204.00	204.00	204.00
27	เชือกฟางเส้นใหญ่	โหล	1	522.00	522.00	522.00
28	ซองครุฑสีขาวเบอร์ 9 500 ซอง	กล่อง	2	440.00	440.00	880.00
29	ที่ถือนวดเย็บกระดาษ ชนิดกรรไกร	อัน	12	72.00	72.00	864.00
30	เทปโฟม 2 หน้า ยาว 1 เมตร กว้าง 24 มม.	ม้วน	24	55.00	55.00	1,320.00
31	แท่นตัดเทป (ใช้กับ 3/4 นิ้ว 72 หลา)	อัน	2	108.00	108.00	216.00
32	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่ ( 10 อัน)	กล่อง	1	180.00	180.00	180.00
33	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	โหล	1	264.00	264.00	264.00
34	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	กล่อง	5	168.00	168.00	840.00
35	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง 10 ด้าม	อัน	20	33.00	33.00	660.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
36	ปากกาลบคำผิดเพนเทล 7.5 กรัม	โหล	2	770.00	770.00	1,540.00
37	แปรงลบกระดาน	อัน	3	12.00	12.00	36.00
38	ผ้าเทปสันหนังสือ 1.5 นิ้ว	ม้วน	6	36.00	36.00	216.00
39	บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	โหล	1	36.00	36.00	36.00
40	ลวดเย็บเบอร์ 0 ( 1 * 10 กล่อง)	แพ็ค	5	115.00	115.00	575.00
41	เทปใส 3/4 นิ้ว 72 หลา Unitape ( 1 * 8 ม้วน)	แพ็ค	6	468.00	468.00	2,808.00
42	สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 (มัตละ 20 แผ่น)	แผ่น	40	35.00	35.00	1,400.00
43	สมุดปกแข็งมุมมนกลาง เบอร์ 4 100 แผ่น	เล่ม	6	182.00	182.00	1,092.00
44	สมุดปกแข็งมุมมนใหญ่ เบอร์ 4 200 แผ่น	เล่ม	6	358.00	358.00	2,148.00
45	สมุดปกแข็งเล่มใหญ่ เบอร์ 1 ปกสีน้ำเงิน	โหล	1	744.00	744.00	744.00
46	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก เบอร์ 2 ปกสีน้ำเงิน	โหล	4	360.00	360.00	1,440.00
47	สมุดปกอ่อน	โหล	2	144.00	144.00	288.00
48	สมุดเสนอเซนต์	เล่ม	12	170.00	170.00	2,040.00
49	สันห่วงพลาสติก 10 มม. 21 ห่วง (10 อัน)	แพ็ค	10	27.00	27.00	270.00
50	ไส้เย็บกระดาษเบอร์ 10-1 M (24 กล่อง)	กล่อง	5	336.00	336.00	1,680.00
51	ไส้เย็บกระดาษเบอร์ 3-1 M (24 กล่อง)	กล่อง	2	560.00	560.00	1,120.00
52	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	10	63.00	63.00	630.00
53	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	24	14.00	14.00	336.00
54	เหล็กเย็บกระดาษเบอร์ 3-1M ( 50 NR) มีที่ถอน	อัน	2	484.00	484.00	968.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน			บาท		82,234.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ